
 
 

1 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania   
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la Legge 5 febbraio 1992, n. 104, recante «Legge-quadro per l'assistenza, l'integrazione sociale 

e i diritti delle persone handicappate»; 

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione”; 

VISTA la Legge 12 marzo 1999, n. 68, recante «Norme per il diritto al lavoro dei disabili»; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante «Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

così come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante «Codice dell’amministrazione digitale»; 

VISTO il D. Lgs. 13 aprile 2017 n. 59 recante “Riordino, adeguamento e semplificazione del sistema 

di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo funzionale 

alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, 

lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il D. L. 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’art. 4 della L.3 maggio 1999, 

n. 124 e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di 

graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza 

annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

VISTO l’articolo 59, comma 4, del decreto legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106; 

VISTO l'articolo 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228, recante "Disposizioni urgenti in 

materia di termini legislativi", convertito, con modificazioni, dalla legge 25 febbraio 2022, n. 15; 

VISTO il decreto del Ministro dell'Istruzione 30 luglio 2021, n. 242, recante «Procedura straordinaria 

in attuazione dell'articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73»; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 maggio 2022, con la quale sono state normate le 

“Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e d’istituto, di cui all’articolo 4, commi 6 – 



 
 

2 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania   
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

bis e 6 – ter della legge n. 124 del 3 maggio 1999 e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo”; 

VISTO il D.M. n. 188 del 21 luglio 2022, adottato in applicazione dell’art. 5-ter del decreto- legge 30 

dicembre 2021 n. 228; 

VISTO il D.M. 51 del 17/03/2023, recante: “Costituzione degli elenchi aggiuntivi alle graduatorie 

provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo, in applicazione dell’articolo 10 

dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione 6 maggio 2022, n. 112, e disposizioni concernenti gli 

elenchi dei docenti della scuola primaria e dell’infanzia per l’attribuzione di contratti di supplenza 

presso i percorsi a metodo Montessori, Pizzigoni, Agazzi” 

VISTO l’art 5 del DL 44 del 22/04/2023, recante disposizioni urgenti per il rafforzamento della 

capacità amministrativa delle amministrazioni pubbliche, convertito con modificazioni dalla L. 21 

giugno 2023, n. 74; 

VISTO il D.M. n. 119 del 15 giugno 2023, “Procedura straordinaria in attuazione dell’ articolo 5 

commi da 5 a 17 del decreto legge 22 aprile 2023 n. 44”, il quale prevede che, in via straordinaria, 

esclusivamente per l’anno scolastico 2023/2024, i posti di sostegno vacanti e disponibili che residuano 

dopo le immissioni in ruolo effettuate a legislazione vigente siano assegnati con contratto a tempo 

determinato, nel limite dell'autorizzazione concessa, ai sensi dell'articolo 39 della legge 27 dicembre 

1997, n. 449, ai docenti inclusi a pieno titolo nella prima fascia delle GPS per i posti di sostegno o 

negli elenchi aggiuntivi; 

VISTA la nota n. 9290 del 14/07/2023, recante: “Avviso apertura delle funzioni per la presentazione 

delle istanze di partecipazione alle procedure di attribuzione dei contratti a tempo determinato (art. 5 

commi da 5 a 12, del DL- 44/2023 convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, e 

dell’art.12 dell’o.m.112/2022)”; 

VISTA la nota 43440 del 19/07/2023, emessa dal Ministero dell’Istruzione e del Merito – 

Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di Formazione - Direzione generale per il 

personale scolastico avente ad oggetto Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTO il decreto 34800 del 20/07/2023 dell’USR Campania, rettificato con nota n. 35002 del 

21/07/2023, con il quale viene pubblicato il riparto del contingente dei posti destinato alle immissioni 

in ruolo; 

VISTO l’elenco delle sedi di disponibilità per le immissioni in ruolo a. s. 2023/24, pubblicato il 

24/07/2023 sul sito USR Campania; 



 
 

3 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania   
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

VISTI i propri decreti nn. 9893 e 9897 del 26/07/2023, contenenti gli esiti delle assegnazioni sedi per 

le immissioni in ruolo, a. s. 2023/24, da graduatorie di merito e ad esaurimento; 

VISTI i provvedimenti di convalida dei punteggi degli aspiranti presenti in graduatoria a seguito 

dell’attività di verifica delle GPS operata dalle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 8, co. 7 e ss, 

dell’OM n. 6 maggio 2022, n. 112, adottati da questo Ufficio; 

VISTI i provvedimenti di esclusione degli aspiranti privi del titolo di accesso a seguito dell’attività di 

verifica delle GPS operata dalle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 8, co. 7 e ss, dell’OM n. 6 

maggio 2022, n. 112, adottati da questo Ufficio; 

VALUTATE le istanze inoltrate dagli aspiranti, attraverso la piattaforma “POLIS Istanze online”, 

predisposta dal Ministero dell’Istruzione e del Merito; 

VISTE le istanze di scioglimento della riserva degli aspiranti che hanno conseguito il titolo di 

abilitazione e/o specializzazione entro i termini indicati dalla normativa di riferimento; 

VISTO l’art. 3 comma 5 del citato Decreto Ministeriale 17 marzo 2023, n. 51 secondo il quale la 

riserva è sciolta negativamente qualora il titolo non sia stato conseguito entro il 30 giugno 2023 o non 

sia stata data comunicazione dell’avvenuto conseguimento nei termini e secondo le modalità descritte; 

VISTA la propria nota prot. n. 10607 del 07/08/2023, con la quale è stata pubblicata la Graduatoria 

Provinciale di Supplenza, classe di concorso ADMM, I Fascia; 

VISTA la propria nota 10608 del 07/08/2023, recante “D.M. n. 51 del 17 marzo 2023 – Costituzione 

degli elenchi aggiuntivi alle graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed 

educativo, in applicazione dell’articolo 10 dell’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 6 maggio 2022, 

n. 112 – Riscontro Massivo a reclami per mancato scioglimento della riserva”; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 10609 del 07/08/2023 recante l’elenco dei nominati con contratto a 

tempo determinato finalizzato al ruolo – scuola secondaria di Primo grado – su posto di sostegno 

Admm ex D.M. n. 119 del 15 giugno 2023 – Procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 5 

commi da 5 a 17 del decreto legge 22 aprile 2023 n. 44; 

PRESO ATTO delle istanze di cancellazione dalla procedura informatizzata di conferimento degli 

incarichi a tempo determinato pervenute all’intestato Ufficio; 

VISTO l’art. 12 comma 5 dell’O.M. 122/2022, secondo il quale “Gli uffici scolastici territorialmente 

competenti, a seguito delle istanze presentate con le previste modalità informatiche, assegnano gli 

aspiranti alle singole istituzioni scolastiche attraverso una procedura automatizzata nell’ordine delle 

classi di concorso o tipologia di posto indicato e delle preferenze espresse sulla base della posizione 

occupata in graduatoria. L’assegnazione dell’incarico sulla base delle preferenze espresse nella 



 
 

4 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania   
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

domanda comporta l’accettazione della stessa. Degli esiti dell’individuazione viene data pubblicazione 

da parte degli uffici all’albo on line”; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 12480 del 9.09.2023 in allegato al quale è stato pubblicato sul sito 

internet di questo Ufficio - https://www.uat-napoli.it/, il bollettino totale delle nomine generato dal 

Sistema Informativo del Ministero, contenente i nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di 

contratto a tempo determinato individuati da G.A.E. e G.P.S.; 

VISTE ed adeguatamente valutate le comunicazioni pervenute dalle Istituzioni Scolastiche e dagli 

interessati in merito alle disponibilità od alla conformazione delle cattedre, nonché le rinunce agli 

incarichi assegnati col predetto bollettino comunicate dagli aspiranti individuati, in ossequio a quanto 

stabilito dai summenzionati decreti; 

FATTO SALVO il potere riconosciuto all’Amministrazione di revocare/rettificare i provvedimenti 

emessi, per ragioni al momento non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte decisioni 

giurisdizionali; 

RITENUTO NECESSARIO esercitare, all’uopo il potere di autotutela conferito all'Amministrazione 

ex art. 21 nonies L. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii. 

 

DECRETA 

 

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento. 

Art.2) E’ pubblicato, con valore di notifica a norma di legge, a tutti gli interessati, sul sito internet di 

questo Ufficio - https://www.uat-napoli.it/, l’elenco contenente i nominativi dei soggetti destinatari di 

una proposta di contratto a tempo determinato nella scuola secondaria di primo grado, inseriti nel 

bollettino totale delle nomine generato dal Sistema Informativo del Ministero dell’ Istruzione 

richiamato in premessa, per cui si è resa necessaria la rettifica o la revoca dell’individuazione. 

Art.3) I Dirigenti delle Istituzioni scolastiche indicate nell’allegato bollettino sono delegati a stipulare 

i relativi contratti di lavoro a tempo determinato, avvalendosi delle apposite funzioni del sistema 

informativo. I contratti relativi alle cattedre a orario esterno (C.O.E.) sono stipulati dal D.S. della sede 

di lavoro di cui all’allegato elenco. 

Art.4) Ai sensi dell’art. 8, commi 7, 8 e 9, dell’O.M. n. 112/2022, è attribuita all’Istituzione Scolastica 

in cui l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie, la 

competenza ad effettuare i controlli sulla validità e veridicità delle dichiarazioni presentate, all’uopo si 

raccomanda ai Dirigenti Scolastici di garantire in tempi congrui con le esigenze della platea degli 



 
 

5 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania   
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

aspiranti, e quelle della comunità scolastica considerata nel suo complesso, la conclusione di tali 

attività; 

Art.5) I predetti Dirigenti sono, altresì, delegati a svolgere i necessari controlli in merito ai titoli di 

accesso, di riserva e di preferenza. 

Art.6) Il contratto di lavoro presso il nuovo istituto scolastico decorre dalla presa di servizio. 

Art.7) La mancata presa di servizio senza giustificato motivo comporta, ex art. 12 comma 11 

dell’O.M. 112/2022, la perdita della possibilità di conseguire supplenze di cui all’articolo 2, comma 4, 

lettere a) e b), sia sulla base delle GAE che dalle GPS, nonché, in caso di esaurimento o incapienza 

delle medesime, sulla base delle graduatorie di istituto, per tutte le classi di concorso e posti di 

insegnamento di ogni grado d’istruzione cui l’aspirante abbia titolo per l’anno scolastico di 

riferimento; l’abbandono del servizio comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze di 

cui all’articolo 2, comma 4, lettere a) e b), sia sulla base delle GAE che delle GPS, nonché, in caso di 

esaurimento o incapienza delle medesime, sulla base delle graduatorie di istituto, per tutte le classi di 

concorso/tipologie di posto di ogni grado di istruzione per l’intero periodo di vigenza delle graduatorie 

medesime”. 

Art.8) Si comunica che l’elenco riportato non contiene l’indicazione dei titoli di 

priorità/preferenza/precedenza ed ulteriori dati personali e sensibili, in ossequio alle osservazioni da 

parte del Garante della Privacy. 

Art. 9) Per quanto non indicato si rinvia al Decreto prot. n. 12480 del 9.09.2023; 

Art. 10) Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e modi previsti 

dalla vigente legislazione. 

Art. 11) L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, e 

successive modifiche ed integrazioni, la possibilità di attuare i provvedimenti di autotutela che 

dovessero rendersi necessari. 

   IL DIRIGENTE 
                                                                                              Luisa Franzese 
                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                                                                                   dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 
 
 
Responsabile e referente del procedimento: 
Funzionario Antonio Simeone  
Prof.ssa Luisa Romagnoli 
e-mail: gpsprimogrado.na@istruzione.it  
 
 



Classe di 

concorso

Tipo 

graduatoria
Fascia Posizione Punteggio L. 104

Titoli di 

riserva
Codice scuola

Denominazion

e scuola

Tipo 

contratto

Ore 

spezzone

Tipo 

cattedra
Tipo posto

Cognome 

aspirante

Nome 

aspirante
Operazione

A001 - ARTE 

E 

IMMAGINE

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F2 5 176 ** ** NAMM83302A

S.M."DELLA 

VALLE" SEZ . 

OSPEDAL

SPEZZONE 8,0 INTERNA NORMALE MILONE MARIELLA revoca

A022 - 

ITALIANO, 

STORIA, 

GEOGRAFIA 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F2 291 107 ** ** NAMM898014

DE NICOLA-

CASALNUOVO 

DI NAPOLI-

ANNUALE INTERNA NORMALE RECUPITO
EMILIA 

ROSARIA
rettifica

A022 - 

ITALIANO, 

STORIA, 

GEOGRAFIA 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F2 467 96 ** ** NAMM8DZ01V
BACOLI I.C. 1 P. 

DI TARSO
ANNUALE

ESTERNA 

STESSO

COMUNE

NORMALE AMATO TERESA revoca

A022 - 

ITALIANO, 

STORIA, 

GEOGRAFIA 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F2 813 80 ** ** NAMM81101C

PAOLO 

BORSELLINO- 

NAPOLI-

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE MARTONE ROSSELLA rettifica



A022 - 

ITALIANO, 

STORIA, 

GEOGRAFIA 

NELLA 

SCUOLA

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F2 1186 69 ** ** NAMM81001L
COLLETTA-

NAPOLI-
ANNUALE INTERNA NORMALE MINICHIELLO CATERINA rettifica

A022 - 

ITALIANO, 

STORIA, 

GEOGRAFIA 

NELLA 

SCUOLA

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F2 1186 69 ** ** NAMM8F8018

I.C.  SANZIO -

AMMATURO  

NA

ANNUALE

ESTERNA 

STESSO 

COMUNE

NORMALE MINICHIELLO CATERINA revoca

A028 - 

MATEMATIC

A E SCIENZE

GPS F1B 284 39 ** ** NAMM8BX012

SMS B. CROCE - 

18'

C.D.NAPOLI-

ANNUALE INTERNA NORMALE SOMMA LUCIA rettifica

A028 - 

MATEMATIC

A E SCIENZE

GPS F1B 372 8,5 ** ** NAMM827012
I.C. S.M. SAVIO 

I NAPOLI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE SPAZIANO ALESSANDRA rettifica

A030 - 

MUSICA 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F1A 3 190,0 ** ** NAMM0A000L

ILLUMINATO - 

CIRINO - 

MUGNANO

ANNUALE

ESTERNA 

DIVERSO 

COMUNE

NORMALE LIBERTI
MARIA 

MADDALENA
rettifica

A049 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F1A 1 255.5 ** ** NAMM8FF01L

GUIDO DORSO 

S.GIORGIO A 

CREMANO

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE AULETTA CARMELA Revoca



A049 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F1A 84 82 ** ** NAMM8C5011

NA I.C. 

D'AOSTA- 

SCURA

ANNUALE INTERNA NORMALE MARCHESE MAURIZIO rettifica

A049 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F1A 109 53 ** ** NAMM649004
PIRANDELLO - 

SVEVO NAPOLI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE DALL'AGLIO LAURA rettifica

A049 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F1A 126 36 ** ** NAMM8BD01E

I.C. MASSIMO 

TROISI - 

NAPOLI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE FORTUNATO VERA rettifica

A049 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F1A 133 30,5 ** ** NAMM649004
PIRANDELLO - 

SVEVO  NAPOLI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE MAIORANI SERGIO revoca

A049 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F1A 137 24 ** ** NAMM85201P
I.C. CD 6^ FAVA 

- SMS GIOIA

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE AJELLO MARINA rettifica



A049 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE 

NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

GPS F1A 151 14 ** ** NAMM85201P
I.C. CD 6^ FAVA 

- SMS GIOIA

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE PANNELLA MARINA revoca

AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 167 89 ** ** NAMM28400X

STANZIONE  - 

FRATTAMAGGI

ORE-

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE RICCIO LAURA rettifica

AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 175 78,5 ** ** NAMM88101P
QUASIMODO - 

CRISPANO
ANNUALE

ESTERNA 

DIVERSO 

COMUNE

NORMALE MARINO RAFFAELE rettifica



AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 176 77.5 ** ** NAMM8GB01X

NA IC  13 

IGNAZIO DI 

LOYOLA

SPEZZONE 15.0 INTERNA NORMALE RIVELLI IVONNE rettifica

AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 188 72 ** ** NAMM8EG01T
IC 2 DE FILIPPO-

VICO
SPEZZONE 9,0 INTERNA NORMALE RIGLIACO MATILDE rettifica

AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 230 55 ** ** NAMM8EG01T
IC 2 DE FILIPPO-

VICO
SPEZZONE 9,0 INTERNA NORMALE FUNARI ANNA revoca



AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 247 48 ** ** NAMM81001L

BOVIO 

COLLETTA 

NAPOLI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA NORMALE TROVATO LUISA rettifica

AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 259 44,5 ** ** NAMM83001T I.C. MAROTTA SPEZZONE 9,0 INTERNA NORMALE SPINOSA FABIANA rettifica

AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 267 43 ** ** NAMM8A401X
ADELAIDE 

RISTORI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

ESTERNA 

STESSO 

COMUNE

NORMALE PAPILIO ILENIA rettifica



AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 274 41,5 ** ** NAMM535009

SC. SEC. DI I 

GRADO  ADA 

NEGRI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

ESTERNA 

DIVERSO 

COMUNE

NORMALE D'ALTERIO CONCETTA rettifica

AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 308 34,5 ** ** NAMM8FW01L
I.C. L.DA VINCI 

COMES D.M.

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

ESTERNA 

DIVERSO 

COMUNE

NORMALE ORTOLI ANTONELLA rettifica

AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 319 33 ** ** NAMM8FA01D

SIBILLA 

ALERAMO - 

MELITO

ANNUALE

ESTERNA 

DIVERSO 

COMUNE

NORMALE ANTICO ORNELLA revoca



AB25 - 

LINGUA 

INGLESE E 

SECONDA 

LINGUA 

COMUNITA

RIA NELLA 

SCUOLA 

SECONDARI

A  I GRADO

(INGLESE)

GPS F1B 355 25 ** ** NAMM8E0013
SC.SEC.1GR.EX 

S.CATERINA
ANNUALE

ESTERNA 

DIVERSO 

COMUNE

NORMALE PORFIDO PIERO revoca

ADMM - 

SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARI

A I GRADO

GUI F1A 16 255,5 ** ** NAMM8FW01L
S.M. L. DA 

VINCI PORTICI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA

SOSTEGNO 

PSICOFISIC 

O

AULETTA CARMELA rettifica

ADMM - 

SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARI

A I GRADO

GUI F1A 117 125,5 ** ** NAMM8C9018
SMS VIVIANI-

NAPOLI-
SPEZZONE 7,0 INTERNA

SOSTEGNO 

PSICOFISIC 

O

PACIELLO FABIANA rettifica

ADMM - 

SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARI

A I GRADO

GPS F1A 512 54 ** ** NAMM81101C

PAOLO 

BORSELLINO- 

NAPOLI-

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA

SOSTEGNO 

PSICOFISIC 

O

GUARINO CHIARA rettifica

ADMM - 

SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARI

A I GRADO

GUI F1A 880 30,5 ** ** NAMM8GH01V

IST.COMPRENS

IVO SAN 

ROCCO - 

MARANO

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA

SOSTEGNO 

PSICOFISIC 

O

MAIORANI SERGIO rettifica

ADMM - 

SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARI

A I GRADO

GUI F1B 1668 25 NAMM8DL01X
2' "DE AMICIS" -

DIAZ POZZUOLI

FINO AL 

TERMINE 

DELLE 

ATTIVITA' 

DIDATTICHE

INTERNA

SOSTEGNO 

PSICOFISIC 

O

PORFIDO PIERO rettifica

ADMM - 

SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARI

A I GRADO

GPS F2 13 140 ** ** NAMM649004
PIRANDELLO - 

SVEVO NAPOLI
SPEZZONE 12,0 INTERNA

SOSTEGNO 

PSICOFISIC 

O

MILONE MARIELLA rettifica



ADMM - 

SOSTEGNO 

SCUOLA 

SECONDARI

A I GRADO

GPS F2 13 140 ** ** NAMM8C9018
SMS VIVIANI-

NAPOLI-
SPEZZONE 7,0 INTERNA

SOSTEGNO 

PSICOFISIC 

O

MILONE MARIELLA revoca


		2023-09-22T08:47:15+0000
	FRANZESE LUISA


		2023-09-22T10:58:12+0200
	protocollo




